
BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     1          30.07.2020

Wind, Eddy de,

Signatura: B/B/WI

Konečná stanice Osvětim :můj příběh z tábora 1943-1945 /Eddy de Wind ; z nizozemského originálu
Eindstation Auschwitz Mijn verval vanuit het kamp (1943-1945) ... přeložil Ruben Pellar

MDT:821
Wind, Eddy de,Konečná stanice Osvětim :můj příběh z tábora 1943-1945 /Eddy de Wind ; z nizozemského originálu Eindstation Auschwitz Mijn verval vanuit het kamp (1943-1945) ... přeložil Ruben Pellar. Vydání první231 stran, 8 nečíslovaných stran obrazových příloh : ilustrace, portréty, faksimile, 1 plán ; 22 cmGlosář.
ISBN: 978-80-7335-651-4

Williams, Beatriz,

Signatura: B/B/WI

Skleněný oceán /Beatriz Williams, Lauren Willig, Karen White ; z anglického originálu The glass
ocean ... přeložila Věra Kovářová

Williams, Beatriz,Skleněný oceán /Beatriz Williams, Lauren Willig, Karen White ; z anglického originálu The glass ocean ... přeložila Věra Kovářová. Vydání první415 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7565-649-0

Ward, Penelope

Signatura: B/B/WA

Až léto skončí /Penelope Ward ; přeložila: Zuzana Ľalíková

MDT:821.111(73)-31
Ward, PenelopeAž léto skončí /Penelope Ward ; přeložila: Zuzana Ľalíková. Vydání první286 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-269-1363-4

Vondruška, Vlastimil

Signatura: B/K/VO

Pomsta bílého jednorožce /Vlastimil Vondruška

MDT:821.162.3-31
Vondruška, VlastimilPomsta bílého jednorožce /Vlastimil Vondruška. Vydání první300 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-243-9175-5

Veliká, A. K.,

Signatura: B/B/VE

Matky na palici... /A.K. Veliká

MDT:821.162.3-32
Veliká, A. K.,Matky na palici... /A.K. Veliká. 77 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-88287-39-1

Valognes, Aurélie,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     2          30.07.2020

Signatura: B/B/VA

Když má štěstí kliku /Aurélie Valognes ; z francouzského originálu Au petit bonheur la chance! ...
přeložila Kateřina Štáblová

MDT:821.133.1-31
Valognes, Aurélie,Když má štěstí kliku /Aurélie Valognes ; z francouzského originálu Au petit bonheur la chance! ... přeložila Kateřina Štáblová. První vydání294 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7565-650-6

Tchaikovsky, Adrian,

Signatura: B/S/TCH

Děti času /Adrian Tchaikovsky ; z anglického originálu Children of time ... přeložil Zdeněk Uherčík

MDT:821.111-31
Tchaikovsky, Adrian,Děti času /Adrian Tchaikovsky ; z anglického originálu Children of time ... přeložil Zdeněk Uherčík. Vydání první402 stran ; 22 cm1. Děti času, 2. Děti zmaru.
ISBN: 978-80-7553-482-8

Thompson, Hunter S.,

Signatura: B/B/TH

Rumový deník /Hunter S. Thompson ; přeložila Pavla Horáková

Thompson, Hunter S.,Rumový deník /Hunter S. Thompson ; přeložila Pavla Horáková. 224 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7642-003-8

Szamałek, Jakub,

Signatura: B/B/SZ

Ať se rozhodneš jakkoli /Jakub Szamałek ; přeložila Anna Plasová

MDT:821.162.1-31
Szamałek, Jakub,Ať se rozhodneš jakkoli /Jakub Szamałek ; přeložila Anna Plasová. První vydání427 stran ; 21 cmPřeloženo z polštiny.
ISBN: 978-80-275-0153-3

Świst, Paulina,

Signatura: B/K/SW

Podezřelý /Paulina Świst ; z polského originálu Podejrzany přeložil Martin Veselka

MDT:821.162.1-31
Świst, Paulina,Podezřelý /Paulina Świst ; z polského originálu Podejrzany přeložil Martin Veselka. 263 stran ; 20 cm1. Prokurátor, 2. Komisař, 3. Podezřelý.
ISBN: 978-80-7585-623-4

Simon, Teresa

Signatura: B/B/SI

Růže a čokoláda /Teresa Simonová ; z německého originálu Die Frauen der Rosenvilla ... přeložil
Tomáš Kurka

MDT:821.112.2-31
Simon, TeresaRůže a čokoláda /Teresa Simonová ; z německého originálu Die Frauen der Rosenvilla ... přeložil Tomáš Kurka. Vydání první365 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7593-190-0



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     3          30.07.2020

Seidlová, Monika,

Signatura: B/B/SE

Hafani.Monika Seidlová ; ilustroval Lukáš Jandík

MDT:821.162.3-31
Seidlová, Monika,Hafani.Monika Seidlová ; ilustroval Lukáš Jandík. Vydání první200 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-88349-14-3

Sanderson, Brandon,

Signatura: B/S/SA

Vzhůru k obloze /Brandon Sanderson ; z anglického originálu Skyward ... přeložil Petr Miklica

MDT:821.111(73)-31
Sanderson, Brandon,Vzhůru k obloze /Brandon Sanderson ; z anglického originálu Skyward ... přeložil Petr Miklica. První vydání455 stran : ilustrace ; 20 cm1. Vzhůru k obloze, 2. Výhled na hvězdy.
ISBN: 978-80-7197-717-9

Ryder, Jess

Signatura: B/B/RY

Bývalá manželka /Jess Ryder ; přeložila Ivana Nuhlíčková

MDT:821.111-31
Ryder, JessBývalá manželka /Jess Ryder ; přeložila Ivana Nuhlíčková. Vydání první323 stran ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-4182-0

Ryan, Anthony,

Signatura: B/S/RY

Říše popela /Anthony Ryan ; přeložil Milan Žáček

MDT:821.111(410.5)-31
Ryan, Anthony,Říše popela /Anthony Ryan ; přeložil Milan Žáček. První vydání607 stran ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-275-0250-9

Rowski, Andy,

Signatura: B/B/RO

Nejhorší večírek tvého života :budeš si muset vybrat... ale vybereš si dobře? /Andy Rowski ; z
francouzského originálu La pire soirée de ta vie ... přeložila Jitka Řihánková

MDT:821.133.1-32
Rowski, Andy,Nejhorší večírek tvého života :budeš si muset vybrat... ale vybereš si dobře? /Andy Rowski ; z francouzského originálu La pire soirée de ta vie ... přeložila Jitka Řihánková. Vydání první320 nečíslovaných stran : ilustrace (některé barevné) ; 22 cm
ISBN: 978-80-7565-644-5

Roberts, Nora



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     4          30.07.2020

Signatura: B/B/RO

Cena za lásku /Nora Robertsová ; překlad Ivana Krejčová, Klára Komárková

Roberts, NoraCena za lásku /Nora Robertsová ; překlad Ivana Krejčová, Klára Komárková. První vydání287 stran ; 21 cm
ISBN: 978-83-276-5304-8

Pulley, D. M.

Signatura: B/K/PU

Zbytečná oběť /D.M. Pulley ; přeložila Monika Pavlisová

MDT:821.111(73)-31
Pulley, D. M.Zbytečná oběť /D.M. Pulley ; přeložila Monika Pavlisová. 1. vydání431 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7588-191-5

Petterson, Per

Signatura: B/B/PE

Muži v mé situaci /Per Petterson ; přeložila Jarka Vrbová

MDT:821.113.5-31
Petterson, PerMuži v mé situaci /Per Petterson ; přeložila Jarka Vrbová. Vydání první255 stran ; 21 cmPřeloženo z norštiny.
ISBN: 978-80-207-1954-6

Pamuk, Orhan

Signatura: B/B/PA

Cosi divného v mé hlavě, aneb, Život, dobrodružství a sny prodavače bozy Mevluta Karataşe a jeho
přátel jakož i obrázek života v Istanbulu mezi lety 1969 a 2012, zachycený očima řady lidí :román
/Orhan Pamuk ; přeložil Petr Kučera

MDT:821.512.161-31
Pamuk, OrhanCosi divného v mé hlavě, aneb, Život, dobrodružství a sny prodavače bozy Mevluta Karataşe a jeho přátel jakož i obrázek života v Istanbulu mezi lety 1969 a 2012, zachycený očima řady lidí :román /Orhan Pamuk ; přeložil Petr Kučera. Vydání první483 stran : ilustrace ; 22 cmPřeloženo z turečtiny.
ISBN: 978-80-257-3174-1

Nesser, Hakan,

Signatura: B/K/NE

Druhý život pana Roose /Hakan Nesser ; překlad Jaroslav Bojanovský

MDT:821.113.6-31
Nesser, Hakan,Druhý život pana Roose /Hakan Nesser ; překlad Jaroslav Bojanovský. Vydání první423 stran ; 22 cmPřeloženo ze švédštiny.
ISBN: 978-80-243-9191-5

Názlerová, Renáta,

Signatura: B/B/NÁ

Tisíc a jedna noc s Arabem /Renáta Názlerová

MDT:821.162.4-31
Názlerová, Renáta,Tisíc a jedna noc s Arabem /Renáta Názlerová. První vydání230 stran ; 22 cmPřeklad ze slovenštiny Hedvika Křišťová Mojžíšová.
ISBN: 978-80-7546-270-1



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     5          30.07.2020

Morton, Kate,

Signatura: B/B/MO

Hodinářova dcera /Kate Mortonová ; z anglického originálu The Clockmaker's daughter ... přeložila
Hana Krejčí

MDT:821.111(94)-31
Morton, Kate,Hodinářova dcera /Kate Mortonová ; z anglického originálu The Clockmaker's daughter ... přeložila Hana Krejčí. Vydání první429 stran ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-4033-5

Mornštajnová, Alena,

Signatura: B/B/MO

Slepá mapa /Alena Mornštajnová

Mornštajnová, Alena,Slepá mapa /Alena Mornštajnová. 1. vyd.Brno :Host,2013394 s. ; 21 cm
ISBN: 978-80-7294-887-1 (váz.) :

Signatura: B/B/MO

Hotýlek /Alena Mornštajnová

MDT:821.162.3-31
Mornštajnová, Alena,Hotýlek /Alena Mornštajnová. První vydání313 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7491-496-6

Signatura: B/B/MO

Hana /Alena Mornštajnová

MDT:821.162.3-31
Mornštajnová, Alena,Hana /Alena Mornštajnová. První vydání306 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7491-940-4

Moreland, Melanie

Signatura: B/B/MO

Kontrakt /Melanie Moreland ; přeložila: Zuzana Selementová

MDT:821.111(71)-31
Moreland, MelanieKontrakt /Melanie Moreland ; přeložila: Zuzana Selementová. Vydání první̂ ^^svazků ; 20 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-269-1022-0

Moloney, James,

Signatura: B/B/MO

Dopisy ze Sachsenhausenu /James Moloney ; z anglického originálu The Love that I have ... přeložil
Jan Kozák

MDT:821.111(94)-31
Moloney, James,Dopisy ze Sachsenhausenu /James Moloney ; z anglického originálu The Love that I have ... přeložil Jan Kozák. Vydání první286 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7565-651-3

Mofina, Rick,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     6          30.07.2020

Signatura: B/B/MO

Ztracená dcera /Rick Mofina ; z anglického originálu Missing daughter ... přeložila Renáta Tetřevová

MDT:821.111(71)-31
Mofina, Rick,Ztracená dcera /Rick Mofina ; z anglického originálu Missing daughter ... přeložila Renáta Tetřevová. Vydání první317 stran ; 24 cm
ISBN: 978-80-249-4138-7

Miškufová, Zuzana,

Signatura: B/B/MI

Protože láska :jeden otec - dvě matky - čtyři sestry /Zuzana Miškufová

MDT:821.162.3-31
Miškufová, Zuzana,Protože láska :jeden otec - dvě matky - čtyři sestry /Zuzana Miškufová. Vydání první157 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-88244-19-6

McDonnell, Caimh

Signatura: B/K/MC

Den, který nikdy nepřijde /Caimh McDonnell ; z anglického originálu The day that never comes ...
přeložil Richard Janda

MDT:821.111(415)-31
McDonnell, CaimhDen, který nikdy nepřijde /Caimh McDonnell ; z anglického originálu The day that never comes ... přeložil Richard Janda. Vydání první387 stran ; 22 cm1. Muž bez tváře, 2. Den, který nikdy nepřijde.
ISBN: 978-80-7565-580-6

May, Peter,

Signatura: B/K/MA

Karanténa /Peter May ; přeložil Filip Drlík

MDT:821.111(410.5)-31
May, Peter,Karanténa /Peter May ; přeložil Filip Drlík. První vydání383 stran ; 20 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-275-0347-6

Marks, Richard,

Signatura: B/B/MA

Lovci diamantových stínů /Richard Marks ; fotografie: Vladimír Doležal

MDT:821.162.3-32
Marks, Richard,Lovci diamantových stínů /Richard Marks ; fotografie: Vladimír Doležal. 285 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-7322-221-5

Malvaldi, Marco,

Signatura: B/K/MA

Velikost člověka /Marco Malvaldi ; z italského originálu La misura dell'uomo ... přeložila Sára
Flemrová

MDT:821.131.1-31
Malvaldi, Marco,Velikost člověka /Marco Malvaldi ; z italského originálu La misura dell'uomo ... přeložila Sára Flemrová. V českém jazyce vydání první263 stran : 1 ilustrace, 1 mapa ; 20 cm
ISBN: 978-80-7260-455-5



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     7          30.07.2020

Májová, Kristina,

Signatura: B/B/MÁ

O ostatních nevím nic /Kristina Májová

MDT:821.162.3-31
Májová, Kristina,O ostatních nevím nic /Kristina Májová. První vydání335 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7577-542-9

Lermontov, Michail Jur'jevič

Signatura: B/C/LE

Geroj našego vremeni /Michail Jur'jevič Lermontov

Lermontov, Michail Jur'jevičGeroj našego vremeni /Michail Jur'jevič Lermontov. 1.vyd.Praha :Levné knihy KMa,2007197 s.
ISBN: 978-80-7309-464-5

Larsson, Stieg,

Signatura: B/B/LA

Muži, kteří nenávidí ženy :Milénium 1 /Stieg Larsson

Larsson, Stieg,Muži, kteří nenávidí ženy :Milénium 1 /Stieg Larsson. 2. brož. vyd.Brno :Host,2010530 s. 1. Muži, kteří nenávidí ženy (Milénium 1),2. Dívka, která si hrála s ohněm ( Milénium 2), 3. Dívka, která kopla do vosího hnízda (Milénium 3), 4. Dívka v pavoučí síti, 5. Muž, který hledal svůj stín.
ISBN: 978-80-7294-360-9 (brož.)

Signatura: B/B/LA

Dívka, která si hrála s ohněm :Milénium 2 /Stieg Larsson

Larsson, Stieg,Dívka, která si hrála s ohněm :Milénium 2 /Stieg Larsson. 2. vyd.Brno :Host,2010603 s. ; 20 cmPřeklad ze švédštiny: Azita Haidarová.
ISBN: 978-80-7294-391-3 (brož.)

Signatura: B/B/LA

Dívka, která kopla do vosího hnízda :Milénium 3 /Stieg Larsson ; [ze švédského originálu ... přeložila
Azita Haidarová]

Larsson, Stieg,Dívka, která kopla do vosího hnízda :Milénium 3 /Stieg Larsson ; [ze švédského originálu ... přeložila Azita Haidarová]. 2., brožované vydání683 stran ; 19 cmRozložená tit. s..
ISBN: 978-80-7294-417-0

Jindra, Jaromír,

Signatura: B/B/JI

Případ šíleného tambora :vzpomínky budějovického kata I /Jaromír Jindra

MDT:821.162.3-31
Jindra, Jaromír,Případ šíleného tambora :vzpomínky budějovického kata I /Jaromír Jindra. Vydání první299 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-907828-1-5

Janečková, Klára



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     8          30.07.2020

Signatura: B/B/JA

Zrada /Klára Janečková

MDT:821.162.3-31
Janečková, KláraZrada /Klára Janečková. Vydání první413 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-249-4160-8

Jacobs, Anne

Signatura: B/B/JA

Kavárna U Anděla.Anne Jacobsová alias Marie Lamballe ; z německého originálu Café Engel - Eine
neue Zeit ... přeložila Zlata Kufnerová

MDT:821.112.2-31
Jacobs, AnneKavárna U Anděla.Anne Jacobsová alias Marie Lamballe ; z německého originálu Café Engel - Eine neue Zeit ... přeložila Zlata Kufnerová. Vydání první391 stran ; 24 cmPodnázev v tiráži: počátek rodinné ságy.
ISBN: 978-80-249-4079-3

Holý, Petr

Signatura: B/B/HO

Nihilista na balkonu /Petr Holý

MDT:821.162.3-32
Holý, PetrNihilista na balkonu /Petr Holý. Vydání: 1.247 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-88287-40-7

Holahan, Cate

Signatura: B/B/HO

Lhářka /Cate Holahan ; z anglického originálu Lies she told přeložila Tereza Tomášková

MDT:821.111(73)-31
Holahan, CateLhářka /Cate Holahan ; z anglického originálu Lies she told přeložila Tereza Tomášková. 271 stran ; 21 cmObálkový podnázev: thriller.
ISBN: 978-80-7585-124-6

Hodge, Sibel

Signatura: B/B/HO

Za tebou /Sibel Hodge ; přeložil Petr Bokůvka

MDT:821.111-31
Hodge, SibelZa tebou /Sibel Hodge ; přeložil Petr Bokůvka. Vydání první212 stran ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-242-6612-1

Harasimová, Markéta,

Signatura: B/K/HA

Doktorka Viktorie /Markéta Harasimová

MDT:821.162.3-31
Harasimová, Markéta,Doktorka Viktorie /Markéta Harasimová. 316 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-907508-7-6



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     9          30.07.2020

Haran, Maeve

Signatura: B/B/HA

Báječné časy /Maeve Haran ; přeložila: Kateřina Tomcová

MDT:821.111-3
Haran, MaeveBáječné časy /Maeve Haran ; přeložila: Kateřina Tomcová. Vydání první535 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-269-1213-2

Giuliano Laktaf, Serena,

Signatura: B/B/GI

Ciao bella /Serena Giulianová ; z francouzského originálu Ciao bella ... přeložila Jitka Řihánková

MDT:821.133.1-3
Giuliano Laktaf, Serena,Ciao bella /Serena Giulianová ; z francouzského originálu Ciao bella ... přeložila Jitka Řihánková. Vydání první239 stran ; 21 cmObálkový podnázev: román.
ISBN: 978-80-7565-652-0

Gerritsen, Tess

Signatura: B/B/GE

Gravitace /Tess Gerritsenová ; [přeložil Jaroslav Rek]

MDT:821.111(73)-31
Gerritsen, TessGravitace /Tess Gerritsenová ; [přeložil Jaroslav Rek]. Vyd. 2.Praha :Knižní klub,2014372 s. ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-242-4456-3

Fulmeková, Denisa,

Signatura: B/V/FU

Doktor Mráz /Denisa Fulmeková ; přeložila Stanislava Moravcová ml.

MDT:821.162.4-31
Fulmeková, Denisa,Doktor Mráz /Denisa Fulmeková ; přeložila Stanislava Moravcová ml. V českém jazyce vydání první229 stran ; 19 cm
ISBN: 978-80-7260-454-8

Fielding, Joy

Signatura: B/B/FI

Na špatném místě /Joy Fieldingová ; z anglického originálu All the wrong places ... přeložila Milena
Havlová

MDT:821.111(71)-31
Fielding, JoyNa špatném místě /Joy Fieldingová ; z anglického originálu All the wrong places ... přeložila Milena Havlová. Vydání první365 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-249-4152-3

Dunnett, Gregg



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    10          30.07.2020

Signatura: B/B/DU

Smrtící útes /Gregg Dunnett ; přeložil Jakub Kapras

MDT:821.111-31
Dunnett, GreggSmrtící útes /Gregg Dunnett ; přeložil Jakub Kapras. Vydání první404 stran : 1 mapa ; 22 cm"Pod značkou Katto vydalo nakladatelství Computer Media s.r.o.".
ISBN: 978-80-7402-395-8

Doskočilová, Veronika,

Signatura: B/B/DO

Přítel z domova /Veronika Doskočilová

MDT:821.162.3-31
Doskočilová, Veronika,Přítel z domova /Veronika Doskočilová. Vydání první269 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-907550-9-3

De Castell, Sebastien

Signatura: B/S/DE

Královnovrah /Sebastien de Castell ; z anglického originálu Queenslayer přeložil Peter Kadlec

MDT:821.111(71)-31
De Castell, SebastienKrálovnovrah /Sebastien de Castell ; z anglického originálu Queenslayer přeložil Peter Kadlec. První vydání480 stran ; 22 cmDivotvůrce: 1. Divotvůrce, 2. Černé znamení, 3. Kouzelnice, 4. Spoutávač, 5. Královnovrah.
ISBN: 978-80-252-4742-6

Dawson, Maddie

Signatura: B/B/DA

Dohazovačky /Maddie Dawsonová ; z anglického originálu Matchmaking for beginners ... přeložila
Šárka Kadlecová

MDT:821.111(73)-31
Dawson, MaddieDohazovačky /Maddie Dawsonová ; z anglického originálu Matchmaking for beginners ... přeložila Šárka Kadlecová. Vydání první359 stran ; 24 cm
ISBN: 978-80-249-4199-8

Cloake, Felicity

Signatura: B/B/CL

Ještě jeden croissant na cestu /Felicity Cloake ; z anglického originálu One more croissant for the
road ... přeložila Ivana Dresia

MDT:821.111-3
Cloake, FelicityJeště jeden croissant na cestu /Felicity Cloake ; z anglického originálu One more croissant for the road ... přeložila Ivana Dresia. Vydání první358 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7593-179-5

Carlan, Audrey

Signatura: B/B/CA

Posvátné místo /Audrey Carlanová ; z anglického originálu Sacred serenity ... přeložila Hana
Láryšová

MDT:821.111(73)-31
Carlan, AudreyPosvátné místo /Audrey Carlanová ; z anglického originálu Sacred serenity ... přeložila Hana Láryšová. Vydání první263 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-249-4197-4



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    11          30.07.2020

Budař, Jan,

Signatura: B/B/BU

Příběh lásky /napsal a nakreslil Jan Budař

MDT:821.162.3-32
Budař, Jan,Příběh lásky /napsal a nakreslil Jan Budař. 1. vydání92 stran : ilustrace (převážně barevné) ; 21 cm
ISBN: 978-80-7597-669-7

Brubaker, Ed,

Signatura: B/X/BR

Fatale.Ed Brubaker, Sean Phillips ; z anglického originálu Fatale, Book four: Pray for rain přeložil
Richard Klíčník

MDT:741.52(0:82-322.4)
Brubaker, Ed,Fatale.Ed Brubaker, Sean Phillips ; z anglického originálu Fatale, Book four: Pray for rain přeložil Richard Klíčník. První vydání v českém jazyce126 stran, 6 nečíslovaných stran obrazových příloh : barevné ilustrace ; 26 cm
ISBN: 978-80-7595-365-0

Briggs, Patricia,

Signatura: B/B/BR

Kouřový démon /Patricia Briggs ; překlad Kateřina Niklová

MDT:821.111(73)-31
Briggs, Patricia,Kouřový démon /Patricia Briggs ; překlad Kateřina Niklová. 1. vydání319 stran : 1 plánek ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7594-069-8

Brackston, Paula

Signatura: B/S/BR

Zimní čarodějnice /Paula Brackston ; z anglického originálu The winter witch přeložila Anna Bílá

MDT:821
Brackston, PaulaZimní čarodějnice /Paula Brackston ; z anglického originálu The winter witch přeložila Anna Bílá. 356 stran ; 21 cm1. Dcera čarodějnice, 2. Návrat čarodějnice, 3. Zimní čarodějnice.
ISBN: 978-80-7642-072-4

Bomann, Corina,

Signatura: B/B/BO

Paní ze Severu :Agnetino dědictví /Corina Bomannová ; z německého originálu Die Frauen vom
Löwenhof. Agnetas Erbe ... přeložila Zuzana Soukupová

MDT:821.112.2-31
Bomann, Corina,Paní ze Severu :Agnetino dědictví /Corina Bomannová ; z německého originálu Die Frauen vom Löwenhof. Agnetas Erbe ... přeložila Zuzana Soukupová. Vydání první487 stran ; 24 cmObálkový podnázev: začátek rodinné ságy.
ISBN: 978-80-249-4097-7

Blšáková, Mária,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    12          30.07.2020

Signatura: B/B/BL

Co když hráblo jim /Mária Blšáková ; ze slovenského originálu A čo ak preplo im ... přeložil Jiří
Pánek

MDT:821.162.4-31
Blšáková, Mária,Co když hráblo jim /Mária Blšáková ; ze slovenského originálu A čo ak preplo im ... přeložil Jiří Pánek. 237 stran ; 19 cm
ISBN: 978-80-206-1867-2

Blok, Rachael

Signatura: B/B/BL

Stíny jezera /Rachael Blok ; z anglického originálu Under the ice přeložila Markéta Jansová

MDT:821.111-31
Blok, RachaelStíny jezera /Rachael Blok ; z anglického originálu Under the ice přeložila Markéta Jansová. 327 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7585-517-6

Barron, Laird,

Signatura: B/K/BA

Krev je můj chleba =(Blood standard) /Laird Barron ; z anglického originálu Blood standard ...
přeložil Jakub Němeček

MDT:821.111(73)-31
Barron, Laird,Krev je můj chleba =(Blood standard) /Laird Barron ; z anglického originálu Blood standard ... přeložil Jakub Němeček. První české vydání336 stran ; 19 cmObálkový podnázev: krimithriller.
ISBN: 978-80-88299-09-7

Atamanov, Michail,

Signatura: B/S/AT

Temný bylinkář.Michael Atamanov ; překlad Martin Kapalka

MDT:821.111-31
Atamanov, Michail,Temný bylinkář.Michael Atamanov ; překlad Martin Kapalka. 1. vydání335 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7594-067-4


	Wind, Eddy de,
	Williams, Beatriz,
	Ward, Penelope
	Vondruška, Vlastimil
	Veliká, A. K.,
	Valognes, Aurélie,
	Tchaikovsky, Adrian,
	Thompson, Hunter S.,
	Szamałek, Jakub,
	Świst, Paulina,
	Simon, Teresa
	Seidlová, Monika,
	Sanderson, Brandon,
	Ryder, Jess
	Ryan, Anthony,
	Rowski, Andy,
	Roberts, Nora
	Pulley, D. M.
	Petterson, Per
	Pamuk, Orhan
	Nesser, Hakan,
	Názlerová, Renáta,
	Morton, Kate,
	Mornštajnová, Alena,
	Moreland, Melanie
	Moloney, James,
	Mofina, Rick,
	Miškufová, Zuzana,
	McDonnell, Caimh
	May, Peter,
	Marks, Richard,
	Malvaldi, Marco,
	Májová, Kristina,
	Lermontov, Michail Jur'jevič
	Larsson, Stieg,
	Jindra, Jaromír,
	Janečková, Klára
	Jacobs, Anne
	Holý, Petr
	Holahan, Cate
	Hodge, Sibel
	Harasimová, Markéta,
	Haran, Maeve
	Giuliano Laktaf, Serena,
	Gerritsen, Tess
	Fulmeková, Denisa,
	Fielding, Joy
	Dunnett, Gregg
	Doskočilová, Veronika,
	De Castell, Sebastien
	Dawson, Maddie
	Cloake, Felicity
	Carlan, Audrey
	Budař, Jan,
	Brubaker, Ed,
	Briggs, Patricia,
	Brackston, Paula
	Bomann, Corina,
	Blšáková, Mária,
	Blok, Rachael
	Barron, Laird,
	Atamanov, Michail,

